份额为7431.7万元。

授权公司总经理在本次认购的可转债上市后，根据兴业银行可转债市场情况择机参照

二级市场价格全部出售，或者以大宗交易方式予以转让；或者在可转债尚未处置的持有期

间，在兴业银行股票价格高于最新转股价格时择机转换为兴业银行股票并对该部分股票在

二级市场予以及时出售。

表决情况：同意8票，反对0票，弃权0票。

（二）表决通过《关于参与认购兴业证券配售新股的议案》

如果本次兴业证券配股申请获得证监会审核通过，同意公司全额认购根据兴业证券本

次配股方案确定的可配售股份。

根据兴业证券配股预案，公司持有兴业证券股票390.78万股，按10:3最高比例可获配

117.234万股，金额不超过816.96万元，配售价格约6.97元/股（以上数据以届时按兴业证券

配股说明书确定的方案计算的数据为准）。

表决情况：同意8票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

福建水泥股份有限公司董事会

2021年12月28日

证券代码：600530� � � � � �证券简称：交大昂立 公告编号：临2021-044

上海交大昂立股份有限公司关于控股股东一致行动人之间转让股份的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年12月27日，上海交大昂立股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）收到

控股股东大众交通（集团）股份有限公司（以下简称“大众交通” ）《关于转让股份给一致

行动人的告知函》。 函件称：大众交通因战略发展需要，以大宗交易方式将持有的本公司

1550万股股份转让给金澹资产添利二期私募证券投资基金（以下简称“金澹添利二期基

金” ）。 金澹添利二期基金系大众交通一致行动人，也是本公司股东，原持有本公司1550万

股股份，转让后，持有本公司股份相应增加至3100万股。 本次股份变动系大众交通与一致

行动人之间内部进行的转让，不涉及向市场减持。

一、本次股份转让的具体情况

公司控股股东大众交通通过大宗交易方式向一致行动人金澹添利二期基金转让公司

股份1550万股，占公司总股本的1.99%，转让均价为3.47元/股。

本次股份转让前，大众交通及其一致行动人金澹添利二期基金、上海大众集团资本股

权投资有限公司（以下简称“大众资本” ）合计持有公司155,094,439股股份，占公司总股

本的19.89%。 其中，大众交通持有公司127,684,187股股份，金澹添利二期基金持有公司

15,500,000股股份，大众资本持有公司11,910,252股股份。 本次股份转让具体情况如下：

股东名称

本次转让 转让前 转让后

转让股数（股） 转让比例（%） 原持股数（股） 持股比例（%） 现持股数（股） 持股比例（%）

大众交通 15，500，000 1.99 127,684,187 16.37 112,184,187 14.38

金澹添利二期基金 0 0 15,500,000 1.99 31,000,000 3.98

大众资本 0 0 11,910,252 1.53 11,910,252 1.53

合计 15,500,000 1.99 155,094,439 19.89 155,094,439 19.89

二、本次股份转让对公司的影响

本次股份转让后， 大众交通及其一致行动人所持公司股份总数不变， 仍为155,094,

439股股份，占公司总股本的19.89%，大众交通及其一致行动人仍为公司控股股东。

本次股份转让为公司控股股东一致行动人之间的内部转让，不涉及向市场减持。 本次

股份转让不涉及公司控制权转移，不影响公司正常生产经营和独立性。 本次股份转让不会

导致公司实际控制人和控股股东发生变化。 公司将持续关注本次股份转让的进展情况，并

按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

上海交大昂立股份有限公司

二〇二一年十二月二十八日

证券代码：601058� � � � � � � � �证券简称：赛轮轮胎 公告编号：临2021-119

赛轮集团股份有限公司关于持股5%以上股东部分股份被司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次拍卖的基本情况

2021年12月11日，赛轮集团股份有限公司（以下简称“公司” ）披露了《关于持股5%

以上股东部分股份被司法拍卖的进展暨将被第二次司法拍卖的公告》（临2021-112），公

司股东新华联控股有限公司（以下简称“新华联控股” ）持有的公司1,000万股股票将于

2021年12月25日15时至2021年12月26日15时止（延时除外）在淘宝网上均分为四份标的

进行拍卖。

近日，公司通过查询“淘宝网” ，获悉新华联控股持有的1,000万股公司股票已进行公

开拍卖，并全部竞价成功。

二、本次拍卖竞价结果

在规定时间内，赖星宇、高凌云、黄一波分别通过各自竞买号在安徽省芜湖市中级人民

法院于阿里平台（“淘宝网” ）开展的“新华联控股有限公司持有的赛轮集团股份有限公

司250万股股票” 四个标的项目公开竞价中，分别以最高应价胜出。

四个标的的竞价结果如下：

竞买人 竞买代码 竞拍股数（股） 成交价格（元）

赖星宇 D1623 2,500,000 33,382,500

赖星宇 X2924 2,500,000 33,332,500

高凌云 Q5554 2,500,000 33,382,500